
 

 

 

 ВЫПУСК  № 23 

   31 мая 2024 г. 

Пятница 
 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВАНО 19.11.2009 ГОДА

Оповещение о проведении общественных обсуждений 

по проекту постановления администрации Мошковского района 

Новосибирской области «Об утверждении схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории» (далее- Проект) 

Общественные обсуждения по проекту: Постановления 

администрации Мошковского района Новосибирской области «Об 

утверждении схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории» 

Проект будет размещен на официальном сайте 

администрации Мошковского района Новосибирской области 

www.moshkovo.nso.ru и в периодическом печатном издании органа 
местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета». 

Срок проведения общественных обсуждений по Проекту: с 

03 июня 2024 года по 02 июля 2024 года 

Наименование разработчика: Управление имущественных и 

земельных отношений администрации Мошковского района 

Новосибирской области. 
Контактное лицо, телефон: Дорошина Марина Яковлевна 

Должность: главный специалист Управления имущественных и 

земельных отношений администрации Мошковского района 
Новосибирской области. 

Телефон, адрес электронной почты: 8 (383-48) 21-390, 

dmya48@nso.ru. 

Участники публичных консультаций могут направлять 

свои предложения и замечания по Проекту 
- по адресу: 633131, Новосибирская область, Мошковский 

район, р.п.Мошково, ул. Советская, дом 9, каб.103; 

- по адресу электронной почты: dmya48@nso.ru.

___________________________________________________________________________________________________________________________

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  №   
 

 
Об утверждении схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории 
 

На основании заявления администрации Барлакского сельсовета 
Мошковского района Новосибирской области (вх. № 366 от 31.05.2024), 

руководствуясь статьями 11.3, 11.10, 39.2 Земельного кодекса РФ от 

25.10.2001 года № 136-ФЗ, на основании заключения о результатах 
общественных обсуждений от «______», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная 

собственность на которые не разграничена, категория земель – земли 

населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, 
Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 2, в кадастровом 

квартале 54:18:020101, площадью 964 кв.м, территориальная зона – зона 

застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное 
использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1). 

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка 

на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная 
собственность на которые не разграничена, категория земель – земли 

населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, 

Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 3, в кадастровом 
квартале 54:18:020101, площадью 949 кв.м, территориальная зона – зона 

застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное 

использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1). 

3. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка 

на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная 

собственность на которые не разграничена, категория земель – земли 
населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, 

Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 4, в кадастровом 

квартале 54:18:020101, площадью 949 кв.м, территориальная зона – зона 
застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное 

использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1). 
4. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка 

на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная 

собственность на которые не разграничена, категория земель – земли 
населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, 

Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 5, в кадастровом 

квартале 54:18:020101, площадью 747 кв.м, территориальная зона – зона 
застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное 

использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1). 

5. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его 
принятия. 

6. Управлению имущественных и земельных отношений 

администрации района (Баева Е.А.) в срок не более чем пять рабочих дней 
со дня принятия настоящего постановления направить его с приложением 

схемы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и 

картографии Новосибирской области. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на начальника управления имущественных и земельных отношений 

администрации района Баеву Е.А. 
Глава Мошковского района  

Новосибирской области                                                    С.Н. Субботин 

 

Дорошина М.Я. 

8 383 48 21 230 

 

 

ИЗДАТЕЛЬ: 

администрация Барлакского 

сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области 

АДРЕС: 

633137, Новосибирская область, 

Мошковский район, 

п.Октябрьский, ул.Октябрьская, 

14 

Тел/Факс  (383-48) 43-130 

E-mail: barlak2010@mail.rul 
Сайт: www.barlaknso.ru 

 

 

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

Касаван Т.А.,  

Тираж 100 штук 

Газета раздается бесплатно 

Все выпуски газеты  можно найти на          

официальном сайте администрации 

Барлакского сельсовета 

http//barlak.nso.ru/ 

 

 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ: 

Служба реагирования 

в чрезвычайных 

ситуациях (ЕДДС) 

8-(383-48)-21-655 

Пожарная служба 01, 8-(383-48)-21-101      8-(383-
48)-30-012 

Полиция 02 

8-(383-48)-21-102 

Скорая медицинская 
помощь 

03 
8-(383-48)-21-103      8-(383-48)-30-

003 

Ремонт электросети 8-(383-48)-21-196      8-(383-48)-

21-218 

Газовая служба 8-(383-48)-21-527 

 

ВЕСТИ 
Барлакского сельсовета 
 

http://www.moshkovo.nso.ru/
mailto:dmya48@nso.ru
mailto:barlak2010@mail.rul
http://www.barlaknso.ru/

